TH1S DRAWING 1S A CONTROLLED DOCUMENT

JuLy, 1988

ALL RIGHTS RESERVED

RELEASED FOR PUS.ICATION

V

o
uh
[
-
o
(=3
o
[-4
o
F=]
z
&
-
>
(4]
E;
ur
ol
o3
&
S &
| O
Wi ke
o
£l &
Z|
E£1 3
DD
wni o
T
1 ©
SN
“
R

s

(REF}

1l STROKE

PRE-FEED

AP

30835

NOTES:

LONLY THE PARTS 8 HARDWARE LISTED

ON PARTS LIST ARE USED ON THIS APP-
LICATOR.

/I\FOR FIELD REPLACEMENT ONLY.

2\ USED IN PLACE OF ITEM 38 WHEN
INSULATION CRIMP IS NOT USED.

AT TOLENGTH AT ASSY
KEY:
‘-RECGMM ENDED SPARES.

W-LUBRICATE DAILY,USING
NO.20 MACHINE OIL.

@ crense LichLy,

BUT. HD. SOC. CAP SCR. 8-I6X75

162 1 690517.1 SPACER 71
161 1 22594.8 NUT, HEX 70

160 ] 24062821 PLATE, ADJUSTMENT 89

159 1 240626-1 SHAFT, PIVOT 8

158 1 240633-1 BUSHING 67

157 1 240630.1 LEVER, INTERMEDIATE 66

156 1 240629-1 BLOCK, PIVOT 65

2 210453 RING, RTNG. ‘*C" (3/16 DIA) FEED PIN 155 1 240632.1 SCREW, ADJUSTMENT 54
154 1 240659.1 PIN, CAM ROLLER 63

153 1 240658.1 CAM, ROLLER 42

R R W ASHE R P AT - BUARD 152 1 2406311 ROD, FEED 41
1 22260.5 WASHER, FLAT { #6) DRAG SPRING 15) | e e AR 60
150 [ 1 6D0741~1] CAP, RAM 59

149 1 69074~ | HOUSING 58

1 5. 21004.7 SCREW, SKT. HD, SHLDR. (% DIA X ,250) DRAG ARM 148 \ GG IBEE -1 PLATE, MOMS NG, 57
1 21004.5 SCREW, SKT. HD. SHLDR. (% DIA X 1.000) DRAG 147 } | 257451 RING 56
146 1 240624.1 PIN, FEED FINGER 55

145 1 | 24063551 SPRING FEED FINGER 54

{ 9. 21028.0 PiN, SLOTTED SPRING {12 DIA X ,25) CAM 144 1 | 2406 B35~ FINGER, FEED 53
2 5. 21028.1 PIN, SLOTTED SPRING (1/8 DIA X .50) FEED ADJ. ROD 143 ] 2406341 LEVER, TERMINAL 52
— 21028.2 PIN, SLOTTED SPRING (1/16 DIA X .25) RAM SN 4z 51
141 50

] 1. 21030.1 PN, DOWEL (3/16 DIA X ,50} LEVER 140 1 ]7-21002-% | BOLT, CRIMPER 49
1 1. 21030.7 PIN, DOWEL (3/16 DIA X 1.50) HOUSING 139 1 ROECT-C | CAM PRE - FEED 1Y STROKE 48
-— | 2. 210302 PIN, DOWEL (% DIA X ,75) BASE PLATE 138 § 1 | 223538 | SCREW, SHOULDER 47
137 | [e904572~1 | BLOCK, INS, ADJUSTMENT 46

e 21024.5 WASHER, LOCK (#10) CAM 136 1 4901911 PLUG, NYLON 45
pd 21017-2 | SCEEW, DRIVE 135 1 6904761 | RaM ad
! A\264- )| PLATE | IDENTIFICATION 134 1 £90125.1 WASHER, LAMINATED 43
| 5 21024.4 WASHER, LOCK, (#8) STRIP GUIDE 133 1 690124. 4. | WASHER, RAM 42
7 1 2102A-5 | WASHER, LOCK (#10) HOUSING AND CAP 132 SPACER, DISC, /2 14
- 21024.5 WASHER, LOCK (#10) FEED ADJ, PLATE 13 2 232416 BALL, STEEL 40
g T W SR R L ETO L HOLISE W - J— 130 2 690170.1 SPRING, COMPRESSION 39
129 1 1 901 4.2-1 | DISC, INSULATION 38

1 21048.5 NUT, HEX MACH. (6-32) FEED ADJ! 128 1 |2-(20)4]~4 | pIsC, WIRE . 37
127 1 22480.5 SPRING, WASHER 3

ANMP-O-1L ECTRIC

125 34
! 3. 21000.4 SCREW, SKT. HD. CAP (10-32 X .38) PIVOT BLOCK 124 13
1 21009-2 123 32
e B T o . 122 SPACER, 31
2 | -23030-1 | SCREW, SKT. HD. CAP (6-30%,25}(NVLOK)CE DISC] i SIS EAERANCHOR 30
120 |V [-696451-7] SPACER, STriePek 29
2 | 2-2/0082-9 ISCREW, BTN, HD. SKT. CAP (10.32 X, 755) ANVIL 119 | 11-62045]-3 | SPACER, STRIPPER 28 |
2 2. 21002.5 SCREW, BTN. HD, SKT. CAP (10.32 X .25) STRIP GUIDE PLATE 118 | | &VD455-4| STRIPPER 27
4 3. 21002.3 SCREW BTN, HD. SKT. CAP (4-20 X .50) BASE BLOCK 17 P ebesm- || PLATE, BASE 26
2 | 2-22123-8] SCREW, BTN, HD. SKT. CAP (%-20 X .&Z)HOUSING SELF -LOLK 1116 v | 2dose 7/ BLOCK, BASE 25
— { 1. 21003.9 SCREW, FLAT HD. SOC CAP (6-32 X ,38) CAM 115 | 1 | 240648~ | PLATE, STRIP GUIDE 24
1 | 6~2315 5] SCREW, RD HD. MACH (6-32 X 1.50) FEED ADJ. 114 I 14572 @l-1 | PLATE, STRIP HOLD 23
7. | 8-21007-9 | SCREW, BTN, HD, CAP (8.32 X1,00) STRIPPER 113§ 1 7. 222825 | SPRING, DRAG 22
172 | 240636-1 DRAG, LEVER 2
2 |77icoa-4 | SCREW, SKT. HD. CAP {8-32 X, 3] } STRIP GUIDE . m 1 124006 - 5] DRAG, STOCK 20
2 12-21002- & | scrEw, ETH.HD. CAPIG-32 X &2 STRIP GUIDE /2N 110§ 1 |/-454 204-2.] GUIDE, STRIP, REAR 19
1 12-21000-9 | SCREW, SKT. HD. CAP (8-32 X."/5) STRIP GUIDE 109 § 1 1/-4549 2042 1 GUIDE, STRIP, FRONT 18
4 12-2]002-7 {SCREY, BT HO.CAP(16-22x. 57 HOUSIN G FL77TE 108 I | 728005~ ANCHOR, SPRING 17
D T wr § 1 [§-22Z87~7] SPRING, FEED RETURN 15
2 12-01000-{a | SCREW, SKT. HD. CAP (10.32 X .62) HOUSING AND CAP 106 15
1 3. 21000.9 SCREW, SKT. HD. CAP (10-32 X 1.00} DRAG SPRING 105 14
- | 3. 210004 SCREW, SKT. HD. CAP (10-32 X .62) FEED ADJ, PLATE 104 13
et et 64 3 5§ o] NS i, N 4 0 A iy - e W, I 1 . . ) U g U o 8 P e 8 0 1 B0 L A T 103 2 Zﬁ Q E g 5”3 SPﬁCER 12
wferrordo g Ayl R E W ST Iy A 2R R 2 S H OIS I Gt 102 1 | &6798/7/9-/ | PLATE, REAR SHEAR IR
\ 3. 21000-5 SCREW, SKT. HD. CAP (10-32 X .50) CAM 101 SPACER, SHEAR PLATE 10
RiF | 455145~1 | GUARD (WINDOW) 80 § 1 | GIOGI9~fm | PLATE, FRONT SHEAR - B
——|  465184.9 LUBRICATOR ASSY. 79 | 1 13-4904/8~2 | ANVIL _ BRI
— 220141 OIL, SYNTHETIC 78 § 1 457068~ | BLADE, SLUG M
o 454406.1 SPACER, LUBRICATOR BRACKET 77§ 1 | 4ELBSE | ANVIL, INS B {s |
76 5
75 2IBCCT | |SEACEE, TLIBLILAL, INS CRIMPER. 1 4
o | 2-21002-)] SCrEW,BTHY cpi? (§-32 A.35 L&) 74 G 05 | CEJMAFER, INS B 1
73 J- £P0AL57-7 | SPACER, CRIMPER e
2. 690603-1 ASSIST, SPRING 12 11 | BI8252-{] CRIMPER, WIRE m |,
RE Q. PARY NO, DESCRIPTION MO, RE Q. PART NO., DESCRIPTION LN
THIS APPLICATOR
PAD LETTER CRIMP MEIGHT | WIRE StZE sTRIP RENGTH QL5855
A O] LONMA (18)
B AT TENNE (19)
¢ . 045  SMNE (20)
D NCT JLISED
& RiMp size | Tyee FEED PRESS REF
WIRE AOO F g
insuL ationd, | DO = ' 500 BELABE S
INSULATION RANGE WIRE RANGE APPILLICATOR
Rey/oERES _57@;,(3:@;?\3 INSTRUCTION Al S3y7 <
REMARKS

ADAPTOR PLATE PRE -0 1
(REF PRESS) M VEeN 0185 ~9907 93 el e T EE
L JeECN oish-412.6-%2 i aadar] R H
i .
KIECN R 6724 - m’;”’/ "“l;f';c,
12 eV PER ECN 12 T0s2IRE 7 & Vo ld-/4]
[ £
e L P IR e - W
ETIEEY. PEie 0w =125 P 5113 oRawe /é' 7 RO ED& §..”‘ HARR!SBURG, PENNA.
C | eeV FPoe €0n Lo G lEwe sy -7,%1’/ é;é /sz}ddw ~ ?f — - "
D I¥EV. PER €CN € 8876 7 154 72 I EhE eV ED 7 REL,/ 1 W Pt A c 23 4.7 .qg T
CiJES o1Sb-0339-3Y /o EXETH R ko st . ] il A ez B7455 ol
£ hos - % z N SCA i 7 I
A i s S0 Y N LS e — cEebeviam] o | ™ MINIATURE QUICK CHANGE APPLICATOR
OILC~ LD - Ika 2B il A s - he I ; - -
LTR - Rs::;:s:on RECORD Ecn [P CATEJLTR fEVESION RECORD ECN - END"FEED, SPLICE TYPE.
A L

~P

CAGE COOE

00779

CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING

RESTRICTED 50

687485-2

1 21018.7 NUT, HEX MACH {10-32) DRAG SPRING 126 1 6902121 POST, RAM 15



‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

